消費者問題啓発出前講座 申込書
くらしの安全・安心サポーター橿原 派遣申込書

年  月  日

橿原市消費生活センター

センター長 宛

団  体  名

代表者 住 所

氏 名             印

下記のとおり、消費者問題啓発出前講座（くらしの安全・安心サポーター橿原“ざ・

ひめみこ”の派遣）を申し込みます

日時
平成   年  月  日（  ）

   時  分～  時   分

会場

名 称

所在地 橿原市

電話番号 0744-（   ）-

駐車場の有無 有（   台） ・ 無

参加

予定人数

（高齢者・若者・一般  ）

名

講座開催

の目的

講座

プログ

ラム

以下のプログラムいずれかをお選びください。

□基礎講座 60分コース
（啓発寸劇＋クイズ＋体験コント+お断り練習など）

□簡単講座 30分コース（啓発寸劇＊1つ＋クイズなど）

□入門講座 20分コース（啓発寸劇＊1つ）

＊啓発寸劇につきましては、ご希望のテーマ、ひとつお選びください。

□ おまかせ（旬なテーマで開催）

□ 特殊詐欺（オレオレ詐欺、還付金詐欺、名義貸し詐欺など）

□ 点検商法（リフォーム、浄水器、布団など）

□ SF（催眠）商法（こんな雰囲気でだまされる体験）

□ 訪問販売（節電器など）

□ 霊感商法

□ インターネット・携帯電話のトラブル関連

□ こんなんじゃ死ぬに死ねません（葬儀の料金トラブル）

□ その他（                      ）

連絡先
担当者様

お電話番号